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Client LA ROBINETTERIE INDUSTRIELLE
DDT Commande SIDERINOX Commande Client
N 138 du 12.01.2024 N 62 du 05.01.2024 N 531181 du 05.01.2024
Produit
Tube rond inox @ 76,1 x 2 mm AISI 316L brossé EN 10357 soudé sur la longueur
Dimension Acier Quantité (m) Poids (kg)
76,1 x 2 mm EN 1.4404 / AISI 316L 144 495
Norme de production Laminage Tolérances Facteur de soudure
EN 10357 TC1 CL1 A froid EN 10357 \ EN 10357 V=1
Marcage SIGLE PRODUCTEUR - DIMENSION - ACIER - COULEE - NORME DE PRODUCTION- EXECUTION - INSPECTEUR E.C. - CHEF DE
PRODUCTION
Route 04 Manufacturing process, requirements and surface characteristics ~ WO0b
Country of melt: Made In: IT Spécification technique client
COMPOSITION CHIMIQUE DE LA COULEE
Coulée % C %Mn %P % S %Si %Cr % Ni % Mo % Ti % N
0,000 - 0,030 | 0,000 - 2,000 | 0,000 - 0,045 0,000 - 0,015 | 0,000 - 1,000 | 16,500 - 18,500/10,000 - 13,000, 2,000 - 2,500 | 0,000 - 0,000 | 0,000 - 0,110
48728 0,022 0,940 0,036 0,002 0,410 17,100 10,000 2,030 0,034

Les valeurs chimiques se référent au certificat émis par I'aciérie selon EN 10088 / 10028-7 / ASTM A240 et sont archiviées chez nous.

RESULTATS DES ESSAIS * (D) Direction: (L) Longitudinal, (T) Transversal - ** (P) Position: (S) Soudure, (M) Matériel
Classe |(D)|(P) ESSAI DE TRACTION en N/mm2=MPa DURETE
Lot d'essai Limite elastique Charge de rupture Allongement
Rp 0,2% Rp 1% Rm A % HRB
190 - 225 - 490 - 760 40 -
T23013649 TC1 L M 395 479 689 46
m CONTROLE RECEPTION
SODIME
DATE DE CONTROLE :15/01/2024
CONTROLEUR: ......CT . . .
CODEART.: ... TURSELBMW?76,12
COULEE N°/LOTN°: 48728 . ...................

531181 144M

Controle visuel Essai d'évasement Essai d'étanchéité
OK UNI EN ISO 8493 OK UNI EN ISO 10893-1 OK
Controle des dimensions Essai d'aplatissement Controle Courent de Foucault 100%
OK UNI EN ISO 8492 OK UNI EN ISO 10893-2 OK
Contréle d'identification Essai de pliage de la soudure Essai de corrosion intergranulaire
OK N.P. N.P. EN ISO 3651-2 Method A OK

Rugosité interne Ra max de 0,8 pm-Soudure Ra max de 1,6 ym

Note:

Certificats: Document délivré par: Document émis par:

UNI EN ISO 9001
Dir. PED 2014/68/EU

Qualifications:

Le procédé de soudage est qualifié selon s .

Norme EN et DESP 2014/68/UE All.l par.3.1.2 de I'organisme notifi¢ 1370 /%

Les WPQR sont disponibles sur demande

WPS/WPAR: UNI EN ISO 15609-4/UNI EN ISO 15614-11

WPS/WPAR: UNI EN ISO 15609-1/UNI EN ISO 15614-1 D. Ricco V. Brandonisio
Personnel WLD: UNI EN ISO 14732 Ingénieur qualité Responsable qualité

Personnel NDT: UNI EN ISO 9712

Toutes les normes mentionnées dans ce document se référent a leur derniére édition valide
Cert. Coll. - Rev. 6 - 06/23
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